



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1  
Tištěno dne : 17.08.2018  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N19-017-0055 PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY A OPĚRNÁ STĚNA VÝSTAVIŠTĚ ČB**

## SO 02-1-odpočty Odpočet zemních prací

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	100001010 Strojní výkop zeminy - zajistí stavba	-360,000	m3	475,00	-171 000,00
2	100001090 Ruční výkop zeminy - zajistí stavba	-90,000	m3	570,00	-51 300,00
3	100001091 Pískový podsyp potrubí, zrnitos max 20mm - pod kanalizaci a drenáž - zajistí stavba	-20,000	m3	810,00	-16 200,00
4	100001092 Pískový obsyp kanalizačního adrenážního potrubí, frakce 20mm. Obsyp bude hutněný - zajistí stavba	-65,000	m3	810,00	-52 650,00
5	100001093 Zásyp vykopané rýhy vykopanou zeminou - kanalizace a drenáž - zajistí stavba	-125,000	m3	175,00	-21 875,00
6	100001094 Štěrko-pískový podsyp - pod vsakem - zajistí stavba	-25,000	m3	810,00	-20 250,00
7	100001095 Zhutněný zásyp - kamenivo frakce 8/16 - hutněné po vrstvách tl. cca 15 cm. Zásyp a obsyp v okolí vsaku - zajistí stavba	-30,000	m3	1 250,00	-37 500,00
8	100001096 Zásyp vsaku vykopanou zeminou - zajistí stavba	-145,000	m3	175,00	-25 375,00
9	100001097 Finální úprava povrchů po dokončení zemních pracích - zatravnění - zajistí stavba	-80,000	m2	24,00	-1 920,00
10	100001098 Převoz zbylé zeminy na skládku	-180,000	m3	60,00	-10 800,00
				<b>Zemní práce CELKEM :</b>	<b>-408 870,00</b>
<b>CELKEM</b>				<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>-408 870,00</b>

Odbytová cena s DPH

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .